
5 stycznia 2025 - II Niedziela po Bożym Narodzeniu 

WPROWADZENIE: W pierwszą Niedzielę Nowego Roku, 

gromadzimy się w naszej świątyni, aby oddać chwałę Bogu, którego 

odwieczne Słowo stało się dla nas i naszego zbawienia Ciałem. 

Mimo, że to Słowo Boga przyszło do swojej własności, jednak, jak 

zauważa Św. Jan Apostoł,  nie wszyscy Go przyjęli. Nasz Bóg jest 

wielkim miłośnikiem wolności i nigdy na siłę nie wchodzi do 

naszego życia. Tylko tym, którzy przyjmują Jego Odwieczne Słowo, 

czyli Jezusa daje siłę i moc do dobrego życia, oraz łaskę życia 

wiecznego po śmierci. Zatem przyjmujmy to Słowo Boga, które 

się stało dla nas Ciałem poprzez uważne słuchanie Liturgii Słowa 

Bożego, oraz sakramenty zwłaszcza pokuty i częstej Komunii.  

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; 

suma o godz. 11.00. po południu Msza o godz. 15.00. 

 Przyszła niedziela przeżywana będzie jako NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO, która kończy okres 

Bożego Narodzenia. Jednak na mocy zwyczaju i tradycji śpiew kolęd i dekoracje świąteczne w Kościele 

zostają do 2 lutego, czyli Święta Matki Bożej Gromnicznej. W przyszłą niedzielę na sumie będziemy 

gościć ZESPÓŁ BRZOSTY, którzy swoim występem i śpiewem kolęd uświetnią liturgie. W imieniu 

Zespołu serdecznie zapraszam parafian na sumę. 
 ZESPÓŁ BRZOSTY zaprasza także na KONCERT KOLĘD Z OBRZĘDAMI I ZWYCZAJAMI 

BOŻONARODZENIOWYMI  6 stycznia o godz. 16.00 w Święto Trzech Króli do Sali Widowiskowej 

w Domu Kultury 
 Jutro w poniedziałek - Uroczystość Objawienia Pańskiego – czyli ŚWIĘTO TRZECH KRÓLI. Jest to 

Dzień Diecezjalnego Dzieła Misyjnego i Misyjny Dzień Dzieci. Na wszystkich Mszach poświęcenie złota, 

kadzidła i kredy. Ofiary, które w tym dniu składamy na tacę, czy przy przygotowanych zestawach z 

kadzidłem i kredą przeznaczone są na misje.  Jest to święto obowiązkowe i w tym dniu mamy obowiązek 

w sumieniu  uczestniczyć we Mszy świętej. W Święto Trzech Króli Msze Święte tak jak w niedzielę czyli: 

7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00. po południu Msza o godz. 15.00 W święto 

Trzech Króli będziemy gościć DUET Z Ukrainy, którzy będą kolędować na Mszach a po Mszy 

rozprowadzać z pamiątki, dochód z których jest przeznaczony dla żołnierzy na froncie. Gościliśmy ich 

w okresie wielkanocnym. 

 W ŚWIĘTO TRZECH KRÓLI NASI PARAFIALNI MĘDRCY przy wyjściu z kościoła będą rozdawać 

zestawy z najlepszych kadzideł z basenu Morza Śródziemnego także mirry i poświęconą kredę. 

Wszystko jest w zestawie, wystarczy tylko rozżarzyć węgielek i już można się delektować zapachem 

kadzidła w całym domu.  Poświęconą kredą można na drzwiach domu wypisać Imiona Mędrców ze 

wschodu  z cyfrą Nowego Roku. Nawiązuje to do skrótu łacińskiego błogosławieństwa: Christus mentionem 

benedicat – czyli (Niech) Chrystus Błogosławi ten Dom, to Mieszkanie. Przy tej okazji składamy ofiarę 

ofiarę na misje do puszki. 

 W czwartek o godz. 16.30 w Siedliskach, a w piątek o 15.00 w Głobikówce Apostolstwo Pomocy 

Duszom Czyśćcowym zaprasza na Różaniec przed Najświętszym Sakramentem w intencji dusz 

czyśćcowych. 

 Serdecznie Bóg zapłać Panu Wiesławowi Zyguyła za ufundowanie i zamontowanie żyrandoli do 

zakrystii i na korytarz, i Panu kościelnemu Janowi Smoroń za to, że mu pomagał i ufundował z kolei 

mocne żarówki. 

 W dekanacie Pilzno trwa sztafeta modlitewna w intencji szybkiej beatyfikacji 

S.B Ks. Jana Czuby. Polega ona na tym, że w Kościele jest wystawiony obraz z 

wizerunkiem Ks. Jana Czuby .  Po Komunii odmawiamy wspólnie modlitwę o Jego rychła 

beatyfikację, a wierni pochodzą i zabierają ze sobą obrazki do indywidualnej modlitwy w 

tej intencji. 
 Dnia 14 stycznia 2025 roku tj. wtorek od godz. 9.00 w CENTRUM MEDYCZNYM S-



MED. W Brzostku ul. Mysłowskiego 5B odbędzie się kompleksowe badanie wzroku wraz z możliwością 

zakupu okularów. Szczegółowe informacje w Salonie Optycznym. 

  

KOLĘDA 29 GRUDNIA - 5 STYCZNIA 2025 
1. 10 stycznia 2025  tj. piątek – godzina 10.00  

KAMIONKI CZĘŚĆ I – zaczynamy od Rodzin Czyż, Lis, 

Tołpa, Miśkiewicz, Kapłański; Kurasik; Sobczyk; Sobczyk; 

Misielak; Mirus i Pietrzycki; Pasek; Prewendowski; Wlaź; 

Piękoś; Nowak; Drozd; Rachwał; Rachwał; Smołucha i Raś; 

Marian Urzędowski   

LEKTOR/MINISTRANT: Filip Pietrzycki i Dawid Kaczor 
 

2. 11 stycznia  2025 tj. sobota – godzina 10.00 

KAMIONKI  CZEŚĆ II – Górnisiewicz, Wołowiec, Szczepkowicz; Koznecka, Koznecki, 

Armata; Wnęk; Anielski Wojtaszek i Papiernik; Wojtaszek i Strugała; Mirus; Chodór; 

Ostrowska; Rachwał; Krawiec; Jędrzejczyk, Fortuna, Kaczor, Mężyk; Gil, Boroń 

 LEKTOR/MINISTRANT: Sebastian i Ksawery Angielski 
 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie 

troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, a dziękuję Pani Marii 

Miszczak; Annie Bułat; Bożenie Gibek; Justynie Kolbusz; Stanisławowi 

Kolbusz i ofiarę na potrzeby Kościoła 250 zł. Serdecznie Bóg zapłać 

także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce na Nowy Rok 

Pani Krystyna Miela;  Zuzanna i Robert Jędrzejczyk  oraz  na Niedzielę 

Katarzyna Mączka i Mariusz Chodór oraz ofiarę 210 zł na potrzeby 

Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB 

Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże 

błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  

 

 
 

 

 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


